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NJOFTIM FITUESI NË NIVELIN BAZË NË  SHËRBIMIN E MBROJTJES NGA 

ZJARRI DHE SHPËTIMIN. 

 

 

 

     

    Bazuar në ligjin nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, ligjit Nr 152, datë 

21. 12. 2015, “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”,V.K.M.-së Nr. 520, datë 

25.7.2019, “Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin”, 

Vendimit nr.13194/4 prot., datë 22.09.2025 “Për rezultatin përfundimtar të procedurës së 

pranimit në nivelin bazë në shërbimin zjarrëfikës” të Komisionit të pranimit në nivelin bazë 

në Drejtorinë e MZZH-së, Njësia përgjegjëse në Bashkinë Lezhë, në përfundim të procedurës 

së pranimit në nivelin bazë, të Drejtorisë së MZZH-së, për pozicionet: 

 

1- Zjarrëfikës, Shpëtues, Luftues, në Sektorin e Ndërhyrjes Operacionale të 

Shuarjes së Zjarrit dhe Shpëtimit, Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

Shpëtimit,  Bashkia Lezhë, 

2- Zjarrëfikës, Shpëtues, Luftues, në Sektorin e Ndërhyrjes Operacionale të 

Shuarjes së Zjarrit dhe Shpëtimit, Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

Shpëtimit,  Bashkia Lezhë. 

Njofton se lista e kandidatëve fitues është si më poshtë: 

 

1. Z. Sebastjan Dajcaj, 

2. Z. Xhuljo Qerimi. 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin, 

 

   KRYETARI 

   Pjerin Ndreu 
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